











					
							
							
							
								Tava pārlūkprogramma neatbalsta JavaScript. Lai izmantotu šo lapu, ieslēdz JavaScript atbalstu vai arī izmanto citu pārlūkprogrammu.							

						


			

















Izvēlne 



 



	

Risinājumi



Datu glabāšana Sinhronizēšana un koplietošana



Integrējiet failu ielādi vai API Failu ielādes forma weblapām



Satura publicēšana Publisks foto, video un dokumentu katalogs



Sportam un pasākumiem Satura publicēšana no notikumiem



Satura pārdošana Pelni pārdodot saturu publiski vai privāti



Virtuālo serveru noma 


Dokumentu vadības sistēma Jaunums!








	

Lietotnes


 Mobile: Android Jaunums!

 Mobile: Apple iOS Jaunums!

 Sync priekš Windows | MacOS | Linux

Tīkla disks ar webdav





	

Rīki


Mans publiskais profils
Konvertēt video uz mp4
Konvertēt doc uz PDF
 eParakstīt dokumentus 
 Dokumentu vadības sistēma 
Pasūtīt foto izdrukas
Pasūtīt produktu apdruku
Izveidot video konferenci





	

Biznesam 

	


	

Cenas

PRO



	

Uzkopēt failus 

	

Mani faili 

	


Ieiet




	

Jauns



	



LV



English (EN)
Español (ES)
Deutsch (DE)
Suomi (FI)

Русский (РУ)
Українська (UA)
Latviešu (LV)






































Ieiet 



Reģistrēties 





Tevi ielūdza lietotājs  izveidot kontu un saņemt 1GB 





		











Izveidojiet kontu bezmaksas:





Google




Microsoft










vai 







Kupona kods








Man nav kupona koda »



Vārds




Uzvārds




E-pasts




Parole









Tavs profils:




Tavs profils:


https://failiem.lv/ 









Man jau ir reģistrēts Failiem.lv konts » 





 



Veidot kontu 




Izmantot kupona kodu




Lietojot šo vietni, jūs piekrītiet noteikumiem un datu apstrādei: Uzzināt vairāk » 


Reģistrēti lietotāji var glabāt un piekļūt failiem pastāvīgi, kā arī var tos publicēt savā profilā. Vairāk info » 



Izveidojot kontu, Jūs piekrītat lietošanas noteikumiem » 












	

	







Izvēlieties pierakstīšanās metodi:




Facebook




Google




Microsoft










vai 






Kupona kods




Man nav kupona koda »



Lietotājvārds vai e-pasts




Parole








Aizmirsi paroli?


Man nav reģistrēts Failiem.lv konts » 





Ieiet 






Izmantot kupona kodu















Ievadiet savu e-pasta adresi, lai atiestatītu paroli. Pārbaudiet arī spam mapi. 


E-pasts






Nosūtīt epastu 










Vai piesaistīt savam kontam augšupielādes, kas ir veiktas iepriekš no šīs ierīces? Varēsi tās pārvaldīt vai dzēst. 



Nē 


Jā 










Paldies! Jums ir izveidots Failiem.lv lietotāja konts un uz e-pastu nosūtīti konta pieejas dati. 


Aizveriet šo formu, aizpildiet mapes informāciju un spiediet pogu "Saglabāt un nosūtīt adresi". 




Aizvērt 









Lai pieslēgtos, lūdzu, ievadiet savu divu faktoru autentifikācijas kodu, kurš tikko tika nosūtīts uz Jūsu kontam reģistrēto e-pasta adresi. 



Ieiet 




Atpakaļ




























































 













Peer-Powered Lejupielāde 










Turi šo pārlūka logu aktīvu un redzamu. Tiks pabeigts 
















Notika kļūda! Mēģiniet vēlreiz REFRESH vai citu lejupielādes veidu! 

























.torrent

Vari lietot Vuze vai citus WebTorrent desktop klientus, lai ērti saglabātu folderus 



	

	





	

	





	

	
















Kad lejupielāde būs beigusies, katram failam uzleks "Save as" logs. Šim logam jābūt atvērtam priekšplānā. Ja Jūsu pārlūks neļauj saglabāt uzreiz vairākus failus, to variet mainīt: Settings > Advanced > Ask where to save each file before downloading. Nestrādā? Padod ziņu 










X




 




























-
no
-



-%









-
-




Kopēšana ir pabeigta 


OK 














































 







 







eParakstīt





Pirkt
 - 





Pasūtīt apdrukas




Koplietot


Vairāk



Rediģēt




eParakstīt



Uzstādīt kā titulbildi 

Pārsaukt

Iekļaut Pro



Dzēst 

Nomainīt failu




Info 

Slaidrāde 
Pievienot komentāru



Pasūtīt apdrukas




Pasūtīt izdrukas



Ziņot par problēmu
Atsaukt ziņojumu par problēmu









Kopēt

Nokopēts!











Info













Palaist
Apturēt







Informācija 


Pievienot komentāru 








Faila informācija:











Notika kļūda. Mēģiniet vēlreiz!



Saglabāt 














Apraksts


Notika kļūda. Mēģiniet vēlreiz!



Saglabāt 



















Piekļuve












Kopēt

Nokopēts!












E-paraksti:










Lietotājs 







Meta dati
	
Izveidots:
	

	
Modificēts:
	

	
Augšupielādēts:
	

	
Tiks dzēsts:
	

	
Izmērs:
	

	
Izšķirtspēja:
	

	
Skatījumi:
	

	
Lejuplādēts:
	

	
Komentāri:
	

	
Nosaukums:
	

	
Temats:
	

	
Satura tips:
	

	
Kategorija:
	

	
Kategorijas:
	

	
Atslēgvārdi:
	

	
Autors:
	

	
Izdevējs:
	

	
Contributor:
	

	
Autortiesības:
	

	
Licences veids:
	

	
Licences detaļas:
	

	
Valoda:
	

	
Vieta:
	

	
GPS Lat:
	

	
GPS Long:
	

	
Atsauces:
	

	
Attiecas uz:
	

	
Formāts:
	

	
Ierīce:
	

	
Avots:
	

	
Garums:
	

	

Parādīt Exif info 


	

Vienkāršs OCR 




	

PRO OCR 




	



Atpazīt runu 






	

Transkripcija 




	



Atrast objektus 





Atrast tekstu 





Atrast PRO 






	
Tagi 


	


Notika kļūda. Mēģiniet vēlreiz!








Objekti 







Iezīmes 








 






























































eParakstīt




































































FilesFm PRO 








Demo photo gallery folder



Free stock photos from StockSnap.io: All photos on StockSnap fall under the Creative Commons CC0 license. That means you can copy, modify, distribute any photo on the site, even for commercial purposes, all without asking permission!











2016-01-19
︱
37 faili
︱
184 MB
︱
125530 Skatījumi











Tiek veidots mapes zip arhīvs 




ZIP process sācies. Tas prasīs aptuveni 1 minūti uz katru 1GB. Jūs varat atnākt arī vēlāk vai saglabāt failus uzreiz savā Failiem.lv kontā.
























Saglabāt visus failus
Saglabāt






Lejuplādēt visu ZIP arhīvā 

Lejuplādēt zip uzreiz (beta) 

Kopēt uz manu kontu Ieteicams!












Koplietot






Vairāk







Slaidrāde 




Pasūtīt izdrukas 

Pasūtīt apdrukas produktus 












 Info






Saglabāt izvēlētos failus







Lejupielādēt 

Kopēt uz manu kontu Ieteicams!










Nokopēt un koplietot izvēlētos











Izvēlēties



faili 

Rādīt izvēlētos

Rādīt



Rādīt visus

Visus



Kārtot


Izkārtojums








Kārtot pēc



Datums izmaiņu 
Nosaukums 
Skatījumi 

Izmērs 

Patīk 










 




Nosaukums 









Skatījumi 





Lejuplādēts 





Izmērs 





Modificēts 





Komentāri 





Patīk 





Izveidots 





Secība 






 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_04SDP2ULVG

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_04SDP2ULVG.jpgStockSnap_04SDP2ULVG.jpg

 
   

  424 

 4791 

4 MB

2017-04-26 17:47
 

 2 

2017-04-26 17:58
 0




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_0TZONVQ7CN

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_0TZONVQ7CN.jpgStockSnap_0TZONVQ7CN.jpg

 
   

  704 

 5202 

9 MB

2017-04-26 17:49
 

 7 

2017-04-26 17:58
 1




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_15N9I5Y7WQ

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_15N9I5Y7WQ.jpgStockSnap_15N9I5Y7WQ.jpg

 
   

  401 

 1471 

3 MB

2017-04-26 17:45
 

 1 

2017-04-26 17:58
 2




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_1B966ER81D

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_1B966ER81D.jpgStockSnap_1B966ER81D.jpg

 
   

  544 

 4838 

4 MB

2017-04-26 17:49
 

 2 

2017-04-26 17:58
 3




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_20HZTCDGNZ

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_20HZTCDGNZ.jpgStockSnap_20HZTCDGNZ.jpg

 
   

  395 

 4684 

12 MB

2017-04-26 17:49
 

 1 

2017-04-26 17:58
 4




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_2LJ45XRRO6

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_2LJ45XRRO6.jpgStockSnap_2LJ45XRRO6.jpg

 
   

  501 

 1524 

2 MB

2017-04-26 17:48
 

 1 

2017-04-26 17:58
 5




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_2PO7FFWVG1

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_2PO7FFWVG1.jpgStockSnap_2PO7FFWVG1.jpg

 
   

  455 

 1506 

1 MB

2017-04-26 17:47
 

 2 

2017-04-26 17:58
 6




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_3CVB7XDC4U

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_3CVB7XDC4U.jpgStockSnap_3CVB7XDC4U.jpg

 
   

  188 

 1428 

2 MB

2017-04-26 18:03
 

 1 

2017-04-26 18:08
 7




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_4AQEUP2PRE

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_4AQEUP2PRE.jpgStockSnap_4AQEUP2PRE.jpg

 
   

  447 

 1464 

3 MB

2017-04-26 17:48
 

 2 

2017-04-26 17:58
 8




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_4YCWPJNWUO

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_4YCWPJNWUO.jpgStockSnap_4YCWPJNWUO.jpg

 
   

  200 

 1413 

2 MB

2017-04-26 18:05
 

 1 

2017-04-26 18:08
 9




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_5AR6CZFY58

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_5AR6CZFY58.jpgStockSnap_5AR6CZFY58.jpg

 
   

  222 

 4001 

5 MB

2017-04-26 18:04
 

 1 

2017-04-26 18:08
 10




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_62NR62GT4W

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_62NR62GT4W.jpgStockSnap_62NR62GT4W.jpg

 
   

  198 

 1576 

3 MB

2017-04-26 18:04
 

 1 

2017-04-26 18:08
 11




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_7ILH0VYRRL

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_7ILH0VYRRL.jpgStockSnap_7ILH0VYRRL.jpg

 
   

  406 

 4657 

7 MB

2017-04-26 17:49
 

 1 

2017-04-26 17:58
 12




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_891OPKJMSQ

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_891OPKJMSQ.jpgStockSnap_891OPKJMSQ.jpg

 
   

  185 

 5003 

10 MB

2017-04-26 18:03
 

 2 

2017-04-26 18:08
 13




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_90MQURFQ6P

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_90MQURFQ6P.jpgStockSnap_90MQURFQ6P.jpg

 
   

  346 

 4520 

4 MB

2017-04-26 17:49
 

 1 

2017-04-26 17:58
 14




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_90MQURFQ6P_v

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_90MQURFQ6P_v.jpgStockSnap_90MQURFQ6P_v.jpg

 
  

  95 

 1551 

1 MB

2017-08-29 15:45
 

 

2017-08-29 15:45
 15




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_9J2O4QC5VJ

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_9J2O4QC5VJ.jpgStockSnap_9J2O4QC5VJ.jpg

 
   

  410 

 4677 

5 MB

2017-04-26 17:48
 

 1 

2017-04-26 17:58
 16




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_A631CBUOWZ

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_A631CBUOWZ.jpgStockSnap_A631CBUOWZ.jpg

 
   

  173 

 4330 

5 MB

2017-04-26 18:05
 

 1 

2017-04-26 18:08
 17




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_A8QYN394H9

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_A8QYN394H9.jpgStockSnap_A8QYN394H9.jpg

 
   

  169 

 5042 

7 MB

2017-04-26 18:04
 

 1 

2017-04-26 18:08
 18




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_A9RQ3TJO31

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_A9RQ3TJO31.jpgStockSnap_A9RQ3TJO31.jpg

 
   

  160 

 4157 

11 MB

2017-04-26 18:04
 

 1 

2017-04-26 18:08
 19




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_DV9OJYT3QR

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_DV9OJYT3QR.jpgStockSnap_DV9OJYT3QR.jpg

 
   

  203 

 1571 

2 MB

2017-04-26 18:04
 

 2 

2017-04-26 18:08
 20




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_EI2SH8V9LY

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_EI2SH8V9LY.jpgStockSnap_EI2SH8V9LY.jpg

 
   

  200 

 4839 

4 MB

2017-04-26 18:03
 

 1 

2017-04-26 18:08
 21




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_HBHXHVQ9P7

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_HBHXHVQ9P7.jpgStockSnap_HBHXHVQ9P7.jpg

 
   

  273 

 1503 

3 MB

2017-04-26 17:47
 

 2 

2017-04-26 17:58
 22




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_IRN9EF9RDX

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_IRN9EF9RDX.jpgStockSnap_IRN9EF9RDX.jpg

 
   

  251 

 1476 

2 MB

2017-04-26 17:49
 

 1 

2017-04-26 17:58
 23




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_JMXYT7O7YF

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_JMXYT7O7YF.jpgStockSnap_JMXYT7O7YF.jpg

 
   

  224 

 1471 

2 MB

2017-04-26 17:49
 

 2 

2017-04-26 17:58
 24




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_K2CC58I877

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_K2CC58I877.jpgStockSnap_K2CC58I877.jpg

 
   

  249 

 1487 

3 MB

2017-04-26 18:03
 

 1 

2017-04-26 18:08
 25




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_MWTW9MMEKV

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_MWTW9MMEKV.jpgStockSnap_MWTW9MMEKV.jpg

 
   

  218 

 1448 

2 MB

2017-04-26 18:05
 

 1 

2017-04-26 18:08
 26




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_N9BKB414GZ

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_N9BKB414GZ.jpgStockSnap_N9BKB414GZ.jpg

 
   

  220 

 4346 

6 MB

2017-04-26 18:05
 

 1 

2017-04-26 18:08
 27




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_PGCAT9I5IC

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_PGCAT9I5IC.jpgStockSnap_PGCAT9I5IC.jpg

 
   

  215 

 4873 

5 MB

2017-04-26 18:03
 

 1 

2017-04-26 18:08
 28




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_Q9PZ2MMWS9

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_Q9PZ2MMWS9.jpgStockSnap_Q9PZ2MMWS9.jpg

 
   

  229 

 1437 

1 MB

2017-04-26 17:48
 

 1 

2017-04-26 17:58
 29




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_QLFK0AUONC

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_QLFK0AUONC.jpgStockSnap_QLFK0AUONC.jpg

 
   

  283 

 5351 

12 MB

2017-04-26 18:03
 

 1 

2017-04-26 18:08
 30




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_QPU6CDHJMR

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_QPU6CDHJMR.jpgStockSnap_QPU6CDHJMR.jpg

 
   

  180 

 1496 

3 MB

2017-04-26 18:05
 

 1 

2017-04-26 18:08
 31




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_R4RVXERW8V

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_R4RVXERW8V.jpgStockSnap_R4RVXERW8V.jpg

 
   

  204 

 1511 

2 MB

2017-04-26 17:47
 

 3 

2017-04-26 17:58
 32




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_VSFUA2V0HV

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_VSFUA2V0HV.jpgStockSnap_VSFUA2V0HV.jpg

 
   

  144 

 5302 

10 MB

2017-04-26 18:03
 

 1 

2017-04-26 18:08
 33




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_X370ERBB1G

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_X370ERBB1G.jpgStockSnap_X370ERBB1G.jpg

 
   

  163 

 1423 

4 MB

2017-04-26 18:04
 

 2 

2017-04-26 18:09
 34




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_XVO8UE2RDS

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_XVO8UE2RDS.jpgStockSnap_XVO8UE2RDS.jpg

 
   

  242 

 5368 

11 MB

2017-04-26 17:50
 

 1 

2017-04-26 17:58
 35




 



 





  

 

 
Koplietot
 

Kopēt

Kopēt saiti

Nokopēts!





Lejupielādēt  

 



Pasūtīt foto




	




	  
StockSnap_ZF2MQXTGHA

 


	
	
Apskatīt
	
Lejupielādēt
	
Nosūtīt pieejas saiti 
	
Iekļaut 
	
	
Pasūtīt foto 
	
	
Ziņot par problēmu 

 


  
StockSnap_ZF2MQXTGHA.jpgStockSnap_ZF2MQXTGHA.jpg

 
   

  180 

 4768 

10 MB

2017-04-26 18:03
 

 1 

2017-04-26 18:09
 36




 

















Mapes informācija:


	
Mape
Demo photo gallery folder


	
Lietotājs
FilesFm


	
Izmaiņas
2016-01-19

	
Skaits
37

	
Izmērs
184 MB

	
Skatījumi
125530

























Iegult failu galeriju weblapā 


Varat integrēt failu/foto/video/audio galeriju vai pārdošanu savā mājas lapā, jebkurā vietā iekopējot zemāk redzamo kodu. Vairāk par failu pārdošanu.



Atbalsta dažādus izkārtojumus, norādot &view=horizontal vai &view=grid parametrus. horizontal ir piemērots foto/video galerijām.



Lai iegultu vienu foto/video, apskatiet tā faila "Iegult saturu" pogu.



Atsauksmēm un pielāgojumiem: [email protected] 




	

	

Lai izmantotu satura iekļaušanu citās web vietnēs, abonējiet Pro vai biznesa kontu: https://failiem.lv/storage-plans. Sazinieties ar mums, ja ir vajadzīga palīdzība. 








Galerijas izkārtojums


Horizontālais skats




Režģa skats

Piemērots dažāda tipa failiem




Saraksta skats

Piemērots dažāda tipa failiem




Horizontālais skats

Piemērots foto / video galerijām




Vertikālais skats

Piemērots foto / video galerijām










iFrame priekšskatījums:


























Pasūti foto izdrukas





	

	

Paldies par pasūtījumu! 

 Uz Jūsu e-pastu   tiks nosūtīta pasūtījuma informācija, kad tas būs apstrādāts. Ja pasūtījumā ir daudz bildes, tas var aizņemt vairāk laika. Lūdzu, uzgaidiet!

 Ja neredzat e-pastu, lūdzu, pārbaudiet Mēstuļu (Spam) sadaļu. 





Apskatīt citus drukas produktus 







	
Papīra formāts

visam pasūtījumam

	
- izvēlies -
10x15
13x18
15x22.5
20x30
21x30
30x45
12x15
15x20
15x21
23x30
30x40
10x10
15x15
30x60
30x90




Glancēts



Matēts



Apgriezt baltās malas (kadrēt)


	Kopiju skaits	






Visas bildes



Izvēlēties un kadrēt



visas









Ja foto izmēra malu attiecība atšķiras no papīra malu attiecības:

- ja ir atzīmēts `Apgriezt malas`, bildei tiks nogrieztas abas malas. Bildes apgriešanas kadru varat mainīt, uzbraucot uz bildes ar peli, vai pēc noklusējuma tā tiks iecentrēta.

- ja nav atzīmēts `Apgriezt malas`, izdruka būs ar baltām malām, atbilstoši papīra proporcijai. 





Foto kadrēšana - malu apgriešana



Lai kadrētu bildi, uzbrauciet uz tās ar kursoru un, turot peles pogu bīdiet bildi. 
Kad pabeidzat, nospiediet `Saglabāt`. 


Saglabāt

Aizvērt
















Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+






Kadrēt 





-+








Rādīt vēl foto






	
Saņemt 	
- izvēlies -
Fotki.lv salons: Rīga, Kr.Valdemāra 25
Fotki.lv salons: Rīga, Kurzemes pr. 1a
Rīgas A. Briāna ielas RIMI pakomāts
Rīgas A. Deglava 110 Rimi pakomāts
Rīgas Āgenskalna ielas 29A pakomāts
Rīgas Āgenskalna Maxima X pakomāts
Rīgas Āgenskalna RIMI pakomāts
Rīgas Anniņmuižas bulvāra RIMI pakomāts
Rīgas Artilērijas ielas 40 pakomāts
Rīgas Autoostas pakomāts
Rīgas Avotu ielas 17 pakomāts
Rīgas Baltāsbaznīcas ielas MEGO pakomāts
Rīgas BARONS KVARTĀLS pakomāts
Rīgas Berģu ielas Senās Bodes pakomāts
Rīgas Bērnu pasaules RIMI pakomāts
Rīgas Bērnu slimnīcas pakomāts
Rīgas Biķernieku ielas 16a MEGO pakomāts
Rīgas Biķernieku ielas 98 Mego pakomāts
Rīgas Biķernieku ielas RIMI pakomāts
Rīgas Bolderājas Mego pakomāts
Rīgas Botāniskā dārza Maxima pakomāts
Rīgas Brīvības g. 253 Neste pakomāts
Rīgas Brīvības gatves 386 Neste pakomāts
Rīgas Brīvības gatves 404 RIMI pakomāts
Rīgas Brīvības ielas 35 pakomāts
Rīgas Brīvības ielas 78a pakomāts
Rīgas Buļļu ielas 35 Aibe pakomāts
Rīgas Čiekurkalna MEGO pakomāts
Rīgas Dammes ielas Mego pakomāts
Rīgas Daugavgrīvas ielas TOP pakomāts
Rīgas Deglava ielas Maxima XXX pakomāts
Rīgas Duntes ielas Neste pakomāts
Rīgas Dzelzavas ielas 78 RIMI pakomāts
Rīgas Dzelzavas ielas Mini RIMI pakomāts
Rīgas E. Birznieka-Upīša ielas 19 pakomāts
Rīgas Ezermalas ielas 2C pakomāts
Rīgas G. Astras ielas VIADA pakomāts
Rīgas Gramzdas RIMI pakomāts
Rīgas Graudu ielas Mego pakomāts
Rīgas Grostonas ielas Maxima XXX pakomāts
Rīgas Hipokrāta ielas FIX PRICE pakomāts
Rīgas Jaunciema gatves Maxima X pakomāts
Rīgas Juglas ielas 25 MINI RIMI pakomāts
Rīgas Jūrmalas gatves RIMI pakomāts
Rīgas Kalnciema ielas RIMI pakomāts
Rīgas Kalpaka bulvāra 14A pakomāts
Rīgas Katoļu ielas Neste pakomāts
Rīgas Kleistu ielas Mego pakomāts
Rīgas Kr. Valdemāra ielas 112 RIMI pakomāts
Rīgas Kurzemes prospekta 15a Neste pakomāts
Rīgas Kurzemes prospekta Mego pakomāts
Rīgas Lāčplēša ielas 57 pakomāts
Rīgas Leļļu teātra pakomāts
Rīgas Lidoņu ielas Mego pakomāts
Rīgas Liepājas ielas Maxima X pakomāts
Rīgas Maskavas ielas 256B RIMI pakomāts
Rīgas Maskavas ielas 427b Neste pakomāts
Rīgas Mazās stacijas ielas Drogas pakomāts
Rīgas MĒBEĻU NAMS pakomāts
Rīgas Mūkusalas Maxima XX pakomāts
Rīgas Murjāņu ielas MEGO pakomāts
Rīgas Nīcgales ielas 53 T/C GREEN pakomāts
Rīgas P. Brieža ielas RIMI pakomāts
Rīgas Parādes ielas Mego pakomāts
Rīgas PEPSI CENTRS pakomāts
Rīgas Pētersalas ielas Maxima pakomāts
Rīgas Prūšu ielas 2 Mego pakomāts
Rīgas Prūšu ielas 22a Mego pakomāts
Rīgas Purvciema ielas Beta pakomāts
Rīgas RIMI Olimpiskais Centrs pakomāts
Rīgas Rītupes ielas Maxima X pakomāts
Rīgas Ropažu ielas 63 pakomāts
Rīgas S. Eizenšteina ielas 29 pakomāts
Rīgas Saharova ielas 14 Mego pakomāts
Rīgas Saharova ielas 2 MEGO pakomāts
Rīgas Saharova ielas Maxima XXX pakomāts
Rīgas Sporta Pils dārzu pakomāts
Rīgas Stabu ielas 58 pakomāts
Rīgas Stirnu ielas RIMI pakomāts
Rīgas Struktoru ielas Lats pakomāts
Rīgas T/C AKROPOLE Alfa pakomāts
Rīgas T/C Akropole pakomāts
Rīgas T/C Aleja pakomāts
Rīgas T/C Augusts pakomāts
Rīgas T/C Damme pakomāts
Rīgas T/C Dole pakomāts
Rīgas T/C DOMINA pakomāts
Rīgas T/C Elkor Plaza pakomāts
Rīgas T/C Gaiļezers pakomāts
Rīgas T/C Galleria Riga pakomāts
Rīgas T/C IXO pakomāts
Rīgas T/C Juglas Centrs pakomāts
Rīgas T/C Minska pakomāts
Rīgas T/C Mols pakomāts
Rīgas T/C Olimpia pakomāts
Rīgas T/C Origo pakomāts
Rīgas T/C Ozols pakomāts
Rīgas T/C Riga Plaza pakomāts
Rīgas T/C Spice pakomāts
Rīgas T/C Venta pakomāts
Rīgas T/C ZOOM pakomāts
Rīgas Tēriņu ielas 55 pakomāts
Rīgas Tilta ielas RIMI pakomāts
Rīgas Ulbrokas ielas Maxima X pakomāts
Rīgas Vaidavas ielas RIMI pakomāts
Rīgas Vaidelotes ielas RIMI pakomāts
Rīgas Valdeķu ielas 10 Maxima X pakomāts
Rīgas Valmieras ielas 2 pakomāts
Rīgas Valsts Ieņēmumu Dienesta pakomāts
Rīgas Vecāķu ELVI pakomāts
Rīgas Vecmīlgrāvja Maxima X pakomāts
Rīgas Vecmīlgrāvja RIMI pakomāts
Rīgas Vienības gatves 144 Neste pakomāts
Rīgas Viestura prospekta 35a TOP pakomāts
Rīgas Zalves ielas TOP pakomāts
Rīgas Ziepniekkalna MEGO pakomāts
Ādažu Gaujas ielas Mini RIMI pakomāts
Ādažu Rīgas gatves ELVI pakomāts
Ādažu T/C Apelsīns pakomāts
Kadagas T/C Kadaga pakomāts
Kalngales ELVI pakomāts
Aizkraukles T/C Iga pakomāts
Aizkraukles TOP pakomāts
Jaunjelgavas Mini Top pakomāts
Neretas TOP pakomāts
Pļaviņu TOP pakomāts
Skrīveru TOP pakomāts
Alūksnes Maxima X pakomāts
Alūksnes Pils ielas TOP pakomāts
Daugavpils 18. novembra ielas Lats pakomāts
Ilūkstes Pilskalnes ielas TOP pakomāts
Balvu Tautas ielas 1 pakomāts
Balvu TOP pakomāts
Viļakas Balvu ielas pakomāts
Bauskas Mini RIMI pakomāts
Bauskas Pionieru ielas RIMI pakomāts
Bauskas Upmalas ielas TOP pakomāts
Iecavas Maxima X pakomāts
Iecavas TOP pakomāts
Skaistkalnes VESKO pakomāts
Vecumnieku Lats pakomāts
Augšlīgatnes ELVI pakomāts
Cēsu Gaujas ielas Maxima X pakomāts
Cēsu Gaujas ielas TOP pakomāts
Cēsu T/C Globuss pakomāts
Cēsu T/C SOLO pakomāts
Cēsu Valmieras ielas Maxima XX pakomāts
Cēsu Viestura ielas TOP pakomāts
Jaunpiebalgas pakomāts
Liepas TOP pakomāts
Priekuļu Aibe pakomāts
Straupes VIADA pakomāts
Vecpiebalgas TOP pakomāts
Daugavpils 18. novembra ielas RIMI pakomāts
Daugavpils Cialkovska ielas Lats pakomāts
Daugavpils Gaismas ielas TOP pakomāts
Daugavpils T/C Aveņu centrs pakomāts
Daugavpils T/C Ditton pakomāts
Daugavpils Valkas ielas Mego pakomāts
Daugavpils Viestura ielas Mego pakomāts
Aizputes Zvaigžņu ielas AIBE pakomāts
Grobiņas TOP pakomāts
Nīcas Lats pakomāts
Pāvilostas TOP pakomāts
Priekules TOP pakomāts
Auces TOP pakomāts
Bēnes TOP pakomāts
Dobeles Brīvības ielas RIMI pakomāts
Dobeles Krasta ielas TOP pakomāts
Dobeles Muldavas ielas TOP pakomāts
Dobeles Zaļās ielas Maxima X pakomāts
Gulbenes Dzelzceļa ielas 14 pakomāts
Gulbenes Nākotnes ielas TOP pakomāts
Aknīstes VESKO pakomāts
Jēkabpils Nameja ielas TOP pakomāts
Jēkabpils Rīgas ielas Mini RIMI pakomāts
Jēkabpils T/C Sēlija pakomāts
Jēkabpils T/C Sprīdītis pakomāts
Jēkabpils Vienības ielas Mego pakomāts
Viesītes TOP pakomāts
Jelgavas Lielās ielas ELVI pakomāts
Jelgavas Meiju ceļa Aibe pakomāts
Jelgavas Rūpniecības ielas ELVI pakomāts
Jelgavas Satiksmes ielas RIMI pakomāts
Jelgavas T/C Pilsētas Pasāža pakomāts
Jelgavas T/C RAF pakomāts
Jelgavas T/C Valdeka pakomāts
Jelgavas T/C Vivo centrs pakomāts
Jelgavas Tērvetes ielas TOP pakomāts
Jelgavas Uzvaras ielas Lats pakomāts
Elejas Astarte pakomāts
Kalnciema Aibe pakomāts
Ozolnieku ELVI pakomāts
Ozolnieku TOP pakomāts
Zaļenieku TOP pakomāts
Jūrmalas Asaru Senās bodes pakomāts
Jūrmalas Bulduru tirgus pakomāts
Jūrmalas Dubultu TOP pakomāts
Jūrmalas Kauguru Engures ielas Maxima pakomāts
Jūrmalas Kauguru Raiņa ielas Mini RIMI pakomāts
Jūrmalas Kauguru RIMI pakomāts
Jūrmalas Ķemeru TOP pakomāts
Jūrmalas Lielupes RIMI pakomāts
Jūrmalas Majoru J. Pliekšāna ielas TOP pakomāts
Jūrmalas Mellužu Dārzu ielas 55A pakomāts
Jūrmalas Priedaines Lielā prospekta 10 pakomāts
Jūrmalas Slokas T/C Liedags pakomāts
Baldones Mego pakomāts
Baldones TOP pakomāts
Baložu Mego pakomāts
Daugmales ELVI pakomāts
Katlakalna pakomāts
Ķekavas Rīgas ielas RIMI pakomāts
Ķekavas T/C Dālderi pakomāts
Ķekavas T/C Liiba pakomāts
Plakanciema pakomāts
Rīgas T/C A7 pakomāts
Valdlauču TOP pakomāts
Kokneses Lats pakomāts
Dagdas TOP pakomāts
Krāslavas Maxima X pakomāts
Kuldīgas Gravas ielas ELVI pakomāts
Kuldīgas Stendes ielas Citro pakomāts
Kuldīgas Sūru ielas RIMI pakomāts
Skrundas ELVI pakomāts
Liepājas Ganību ielas ELVI pakomāts
Liepājas Ganību ielas JYSK pakomāts
Liepājas Kuršu laukuma 10 pakomāts
Liepājas O. Kalpaka ielas 74 pakomāts
Liepājas P. Brieža ielas 14 TOP pakomāts
Liepājas Rožu laukuma pakomāts
Liepājas Sila ielas TOP pakomāts
Liepājas T/C Baata pakomāts
Liepājas T/C Rietumu centrs pakomāts
Liepājas Ziemeļu ielas RIMI pakomāts
Alojas Mini TOP pakomāts
Limbažu Maxima XX pakomāts
Limbažu Pasta ielas pakomāts
Salacgrīvas Maxima X pakomāts
Līvānu Rimi pakomāts
Kārsavas TOP pakomāts
Ludzas Stacijas ielas 30 pakomāts
Zilupes TOP pakomāts
Cesvaines TOP pakomāts
Ērgļu Zaļās ielas TOP pakomāts
Lubānas O. Kalpaka ielas Vesko pakomāts
Madonas Raiņa ielas 34 pakomāts
Madonas Rūpniecības ielas MINI RIMI pakomāts
Madonas Saules ielas 39B pakomāts
Madonas Saules ielas 4 pakomāts
Babītes ELVI pakomāts
Jaunmārupes Mazcenu alejas pakomāts
Mārupes Dzirnieku ielas 24 pakomāts
Mārupes Lielās ielas ELVI pakomāts
Mārupes RIMI pakomāts
Mārupes Rožu ielas 2 pakomāts
Piņķu Elvi pakomāts
Piņķu Rīgas ielas RIMI pakomāts
Ikšķiles ELVI pakomāts
Ikšķiles Mini RIMI pakomāts
Jumpravas Lats pakomāts
Ķeguma ELVI pakomāts
Lielvārdes TOP pakomāts
Madlienas ELVI pakomāts
Ogres Brīvības ielas 19 pakomāts
Ogres Kartona fabrikas pakomāts
Ogres Mālkalnes prospekta 3 pakomāts
Ogres Rīgas ielas RIMI pakomāts
Ogres Skolas ielas 4 pakomāts
Ogres T/C Dauga pakomāts
Ogres T/C Ogres prestižs pakomāts
Suntažu AIBE pakomāts
Tīnūžu Senās Bodes pakomāts
Jaunolaines TOP pakomāts
Medemciema pakomāts
Olaines Stacijas ielas RIMI pakomāts
Olaines T/C Prasme pakomāts
Aglonas TOP pakomāts
Preiļu Brīvības ielas TOP pakomāts
Preiļu Rīgas ielas MEGO pakomāts
Rēzeknes Atbrīvošanas alejas Maxima XX pakomāts
Rēzeknes Dārzu ielas Citro pakomāts
Rēzeknes Dārzu ielas ELFI pakomāts
Rēzeknes Galdnieku ielas RIMI pakomāts
Rēzeknes Kr. Valdemāra ielas Mego pakomāts
Rēzeknes Stacijas ielas 20A pakomāts
Maltas Lats pakomāts
Viļānu Brīvības ielas pakomāts
Berģu SKY pakomāts
Garkalnes Lats pakomāts
Rīgas T/C Sāga pakomāts
Ropažu Lats Pakomāts
Sauriešu DELFĪNS pakomāts
Ulbrokas ELVI pakomāts
Ulbrokas TOP pakomāts
Upesciema Lats pakomāts
Vangažu Aibe pakomāts
Zaķumuižas pakomāts
Salaspils Miera ielas AIBE pakomāts
Salaspils Rīgas ielas AIBE pakomāts
Salaspils Rīgas ielas MEGO pakomāts
Salaspils Rīgas ielas TOP pakomāts
Salaspils Skolas ielas RIMI pakomāts
Saulkalnes Lats pakomāts
Brocēnu Citro pakomāts
Druvas ELVI pakomāts
Ezeres ELVI pakomāts
Saldus Brīvības ielas Maxima XX pakomāts
Saldus Kalna ielas AIBE KAIVA pakomāts
Saldus Lielās ielas Lats pakomāts
Saldus Striķu ielas Maxima X pakomāts
Saulkrastu Ainažu ielas ELVI pakomāts
Saulkrastu TOP pakomāts
Zvejniekciema Mego pakomāts
Inčukalna Aibe pakomāts
Mālpils Pirts ielas TOP pakomāts
Raganas ELVI pakomāts
RĀMKALNI pakomāts
Siguldas ELVI Vidus iela pakomāts
Siguldas Kr. Barona ielas Beta pakomāts
Siguldas L. Paegles ielas Maxima pakomāts
Siguldas T/C Gāles Nams pakomāts
Siguldas T/C Šokolāde pakomāts
Apes TOP pakomāts
Raunas TOP pakomāts
Smiltenes Daugavas ielas TOP pakomāts
Smiltenes Rīgas ielas TOP pakomāts
Smiltenes T/C Centrs pakomāts
Dundagas Citro pakomāts
Kolkas Citro pakomāts
Mērsraga Citro pakomāts
Rojas Maxima X pakomāts
Sabiles Citro pakomāts
Stendes Brīvības ielas Citro pakomāts
Talsu Dundagas ielas Citro pakomāts
Talsu Dundagas ielas RIMI pakomāts
Talsu Rīgas ielas Maxima XX pakomāts
Talsu T/C Talsu Centrs pakomāts
Valdemārpils Lielās ielas 17A pakomāts
Engures Citro pakomāts
Jaunpils TOP pakomāts
Kandavas Citro pakomāts
Lapmežciema Citro pakomāts
Pūres Citro pakomāts
Slampes pakomāts
Tukuma Alīnes ielas TOP pakomāts
Tukuma Kurzemes ielas 2A Mego pakomāts
Tukuma Kurzemes ielas 36 Maxima XX pakomāts
Tukuma Pasta ielas RIMI pakomāts
Tukuma T/C Aplis pakomāts
Valkas Raiņa ielas Maxima X pakomāts
Valkas T/C Walk pakomāts
Mazsalacas pakomāts
Naukšēnu Lats pakomāts
Rūjienas TOP pakomāts
Strenču TOP pakomāts
Valmieras Fabrikas ielas RIMI pakomāts
Valmieras Miera ielas TOP pakomāts
Valmieras Nākotnes ielas Maxima X pakomāts
Valmieras Rīgas ielas TOP pakomāts
Valmieras Rubenes ielas RIMI pakomāts
Valmieras Stacijas ielas 33 pakomāts
Valmieras T/C Valleta pakomāts
Varakļānu TOP pakomāts
Ventspils Celtnieku ielas ELVI pakomāts
Ventspils Ganību ielas Mego pakomāts
Ventspils Inženieru ielas MEGO pakomāts
Ventspils Poruka ielas RIMI pakomāts
Ventspils T/C Tobago pakomāts
Ventspils Talsu ielas Citro pakomāts
Ventspils Tārgales ielas Mini RIMI pakomāts
Ugāles Lats pakomāts


Izpilde: darba h











Piegāde notiks uz pasta kastīšu pakomātu izvēlētajā vietā. Jums atnāks SMS ar pasta kastītes kodu atvēršanai. Vairāk info būs epastā, ko saņemsiet pēc pasūtījuma. Piegāde līdz 7 darba dienu laikā. 




	Maksātājs	


Privātpersona

Uzņēmums




Vārds



Uzvārds







Nosaukums



Reģ. numurs



PVN numurs






		

E-pasta adrese



Mobilā tel.numurs




	Maksāt ar	


Karti



Swedbank


	

Failiem.lv apstrādes platforma: SIA Files.fm, Stabu 119, Rīga, LV-1009. Nr: 40003962231 


	




Pārbaudiet papīra formātu un foto malu proporciju. Apstipriniet, ka visa pasūtījuma info ir pareiza. Pasūtījumu izpilde notiek automātiski un tie nav atceļami vai maināmi. Jūsu izvēlēto pasūtījuma saņemšanas vietu pēc apmaksas veikšanas nav iespējams mainīt. 

Apstiprinu, ka esmu visu ievadījis pareizi. Pasūtījumi notiek automātiski un nav maināmi. 










	

	








	

	

Lūdzu, uzgaidiet
un neaizveriet ciet šo lapu
, kamēr tiek apstrādāts Jūsu maksājums! 


Pēc veiksmīgas apmaksas Jūs saņemsiet e-pastu ar pasūtījuma apstiprinājumu un saņemšanas norādījumiem. 












Izdrukas tiks piegādātas

7 dienu laikā

Lūdzu, izvēlieties pasūtījuma saņemšanas vietu!











Pasūtījuma summa


2.00
€




37 x 

0.00 €







Pasūtījuma minimālā summa ir 2.00 € 




Izvēlieties papīra formātu un balto foto malu apgriešanu 






Pasūtījuma minimālā summa ir 2.00 € 






Pēc apmaksas noteikti jāsagaida epasti ar tālākiem norādījumiem (






	

	

Jūs nesen jau veicāt foto drukas pasūtījumu šiem foto. Vai tiešām vēlaties veikt atkārtotu pasūtījumu? 

Jā

Nē





Apmaksāt 


Noteikumi
Vairāk info




Noteikumi 




Vispārīgi 


Šie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) ir līgums starp interneta vietnes failiem.lv (turpmāk tekstā – Vietne) lietotāju (turpmāk tekstā – Lietotājs) un SIA “Files.fm”, reģistrācijas Nr. 40003962231, Stabu 119, Rīga, Latvija, LV-1009 (turpmāk tekstā – Failiem) par bilžu drukāšanas pakalpojumu (turpmāk tekstā – Pakalpojums). Apstiprinot Noteikumus, Lietotājs apliecina, ka viņš ir iepazinies un piekritis tiem, kā arī tos ievēros. Ja Lietotājs nepiekrīt atsevišķiem punktiem vai visiem Noteikumiem, tad Lietotājam nav tiesību apstiprināt šos Noteikumus, pasūtīt Pakalpojumu un veikt tā apmaksu. 





1. Pakalpojums 


Failiem Vietnē piedāvā Lietotājam Pakalpojumu – iespēju par maksu pasūtīt bilžu izdruku no Lietotāja failu mapēm, kas augšupielādētas Vietnē. Drukas pakalpojumus un piegādi veic ārēji uzņēmumi, savukārt Failiem uzņemas atbildību par Pakalpojuma un piegādes kvalitāti. Pasūtot Pakalpojumu, Lietotājs apliecina, ka viņa norādītie dati ir patiesi un precīzi. 





2. Apmaksa 


Bilžu izgatavošanas un piegādes maksa tiek noteikta Vietnē bilžu drukas pasūtījuma formā. Lietotājam ir iespējams iepazīties ar attiecīgo maksu pirms pasūtījuma apmaksas. Visas norādītās cenas ir ar PVN. Bilžu druka notiek pēc apmaksas saņemšanas. Apmaksu iespējams veikt tikai ar bezskaidras naudas norēķiniem. Pasūtījumu izgatavošana notiek automātiski, tie nav atceļami, līdz ar to, maksājumi netiek atgriezti. 





3. Termiņi 


Failiem.lv nodrošina Pakalpojumu pēc iespējas ātri, atkarībā no pasūtījuma apjoma un piegādes vietas. Termiņi tiek uzrādīti pakalpojuma formā un epastos. Lietotājs tiek informēts ar e-pasta vēstuli par paredzamo pasūtījuma izpildes laiku, kā arī par faktisko laiku, kad pasūtījums ir izgatavots un saņemams. 





4. Saņemšana 


Pasūtot Pakalpojumu, Lietotājam ir jāizvēlas saņemšanas veids un vieta. Saņemšanas cena un laiks tiek noteikta atbilstoši katram piegādes veidam, vietai un tā tiek norādīta pie Pakalpojuma pasūtīšanas. Ja Lietotājs nav laicīgi saņēmis savu pasūtījumu, nepieciešams nosūtīt e-pasta vēstuli uz [email protected], norādot tajā Lietotāja kontaktinformāciju un pasūtījuma numuru, kā arī aprakstīt radušos situāciju. Pasūtījumi no salona jāizņem 14 dienu laikā. Pasūtījumi no Omniva pakomāta jāizņem 7 dienu laikā, no Pasta Stacija - 2 dienu laikā. Ja pasūtījums no pakomāta nav izņemts laicīgi, to var saņemt 14 dienu laikā salonā Rīgā, Kr.Valdemāra ielā 25. 





5. Noteikumi 


Bilžu drukas lietošanas Noteikumi ir paredzēti un saistoši katram Vietnes lietotājam, kurš lieto Pakalpojumu Vietnē. Failiem ir tiesības jebkurā laikā pēc saviem ieskatiem mainīt šos Noteikumus, un šīs izmaiņas stājas spēkā ar brīdi, kad tās ir publicētas Vietnē. Pakalpojuma lietošana tiek uzskatīta par katra Lietotāja pilnīgu piekrišanu šiem Noteikumiem, kā arī visām tajos veiktajām izmaiņām. Katram Pakalpojuma lietotājam ir pienākums regulāri pārlasīt šos Noteikumus, lai savlaicīgi būtu informēts par tajos veiktajām izmaiņām. 





6. Privātums 


Veicot Pasūtījumu, Lietotajam ir jānorāda savi personas dati. Apstiprinot šos noteikumus un/vai pasūtot Pakalpojumu, Lietotājs apliecina, ka piekrīt savu personas datu apstrādei. Visi Lietotāju sniegtie personas dati tiek aizsargāti saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. Veicot Pakalpojuma pasūtījumu Vietnē, Lietotājs izsaka piekrišanu, ka Failiem veic attiecīgā Lietotāja personas datu apstrādi Fizisko personu datu aizsardzības likuma izpratnē. Lietotājs piekrīt savu personas datu nodošanai Failiem sadarbības uzņēmumiem SIA "Fotki", SIA "Omniva", SIA "Post Service Kurzeme", kas Failiem vārdā nodrošina drukas un preču piegādes pakalpojumus.
Citus privātuma noteikumus, kas saistīti ar privātumu, skatīt Vietnes sadaļā Datu privātuma politika. 





7. Atteikuma tiesības 


Pēc pasūtījuma izdarīšanas nav iespējams pasūtījumu mainīt, atsaukt vai izmantot atteikuma tiesības, ņemot vērā, ka preces tiek izgatavotas automātiski pēc Lietotāja norādījumiem. Pasūtījuma maksa netiek atgriezta. 





8. Strīdi 


Pretenzijas par pakalpojumu lūdzam sūtīt e-pasta vēstulē uz [email protected], norādot Lietotāja kontaktinformāciju un pasūtījuma numuru. Visi strīdi, kas rodas saistībā ar šiem Noteikumiem starp Failiem un Vietnes lietotāju tiek risināti savstarpējo pārrunu ceļā. Ja strīdus tādā veidā atrisināt neizdodas, tie risināmi saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

















Jūsu pasūtījums: 

	Papīra formāts:	
	Apgriezt baltās malas (kadrēt):	
	Izdruku skaits:	
	Saņemšanas vieta:	
	Saņemšanas laiks:	
	Maksātājs:	
	Summa:	




Labot pasūtījumu 





Maksāt ar



Karte 















Kartes numurs





Derīguma termiņš





Drošības kods













Saglabāt maksājumu metodi citiem maniem pirkumiem 



Apmaksāt 



Failiem.lv apstrādes platforma: SIA Files.fm, Stabu 119, Rīga, LV-1009. Nr: 40003962231 









Lūdzu, uzgaidiet...















 

































Dalies ar saiti:









Tiks koplietoti visi 
faili 
no mapes 
















Kopēt

Nokopēts!




















	Dzēst šo mapi pēc:	



Jā




Nē








	
	
Dzēst pēc:
	



:







	















Vai






Piešķirt un sūtīt privātu piekļuvi uz e-pastu:











ar tiesībām:

skatīt
lejuplādēt
rediģēt
dzēst




uz periodu: 



neierobežotu




ierobežotu



no:
līdz:






Sūtīt paziņojuma e-pastu par koplietošanu








Atcelt 

Nosūtīt pieeju 




























Attēla iegulšanas kodi weblapām (help: [email protected]) 




Weblapām (HTML) 











Forumiem: BBCode 











Mazais bildes sīktēls 











Web izmēra attēls 











Failu saites integrācijām 




Tiešā saite uz failu pārlūkā 











Iekļaušanai weblapās kopā ar video atskaņotāju: [email protected] 














Tiešā lejupielādes saite. Ierobežota. Integrācijām sazināties. 











Tiešā saite ar pilnu ceļu 

























